

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0275001998
---	-----------------------	----------------

2	24/11/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:38:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს კომპანია GEOSM	404873614
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	საჯარო სამართლის იურიდიული პირი - თავდაცვის ინსტიტუციური აღმშენებლობის სკოლა	205329697
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი, მ. ასათიანის №14 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	თბილისი, ჭონქაძის 20 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	YZY438 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

txt	მისამბელი
-----	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01008015437 გიორგი შენგელაია
----	---	---------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	8/KL2017 კედლის კალენდარი 3 განყოფილებიანი	8/KL2017	ცალი	5.0000	4.2000	21.0000
2	2/E2048 საკანცელარიო დანა დიდი	2/E2048	ცალი	3.0000	2.1200	6.3600
3	2/E2039 საკანცელარიო დანა საშუალო	2/E2039	ცალი	3.0000	1.6000	4.8000
4	2/3324 ბლოკნოტი ტყავის ყდით	2/3324	ცალი	5.0000	4.8200	24.1000
5	2/E5752 სამკერდე ბეიჯი კლიპით 90*54	2/E5752	ცალი	60.0000	0.3800	22.8000
6	2/7901 ბლოკნოტი ტყავის შემცველი შავი 205*143	2/7901	ცალი	22.0000	2.7900	61.3800
7	2/E5764 ბეიჯის ზონარი	2/E5764	ცალი	60.0000	0.3300	19.8000

13	160.24 - ას სამოცი ლარი და ოცდაოთხი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	თა
----	----

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/11/2016, 17:59:22

0275001998 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
---	---------------------	---------------	---------------------------	-----------------------	----------------------------	-----------------

13	160.24 - ას სამოცი ლარი და ოცდაოთხი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	თა
----	----

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/11/2016, 17:59:22